Чувашская Республика
МКУ «Земельное управление» города Чебоксары

Протокол №
от 12 июля 2019 года
по вопросам арендных правоотношений земельных участков

Присутствовали:
И.о. начальника отдела аренды МКУ «Земельное управление» города Чебоксары  А.В. Львова
Приглашенные: Фадеев С. Л., Шурупов М. А., ООО «ПМК-4»,Скворцов Н. В., Копылова Е. П.,
Сагателян Д. А., ООО «Агродом»,ООО «Статус»,Удалова С. С., Александров В. Ф., Спиридонова Е.А.,
Ярмушов В. А., Порфирьева Н. С.

Повестка дня:
1. О погашении задолженности по арендной плате за земельные участки.
Слушали: Башкова А.Г., Львову А.В., Скворцова Н.В., Сагателяна Д.А., представителя Копыловой Е.П.,
представителя ООО «Статус» Суркина Д.В., представителя  Удаловой С.С.
Решили:
1. Скворцову Н.В., Сагателяну Д.А., ООО «Статус», Удаловой С.С. погасить задолженности до
30.06.2019.
2. Отметить неявку Фадеева С. Л., Шурупова М. А., ООО «ПМК-4», ООО «Агродом», Александрова В.
Ф., Спиридоновой Е.А., Ярмушова В. А., Порфирьевой Н. С., в отношении них провести работу по
взысканию задолженности в судебном порядке, направить исполнительные листы в службу судебных
приставов.

Председатель                                                                                                                                   А.Г. Башков

Протокол вела А.В. Львова, 23-52-77